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Subject Comments on Volume 2 of the 2008 SNA

 
Dear Mr. Smith,
 
Regarding to the fax of January, 13, 2009, signed by Mr. Adelheid Burgi‐Schmelz, Director of Statistics 
Department, IMF, first of all we would like to thank you for inviting National Bank of the Republic of 
Macedonia to comment the draft version of Volume 2 of SNA 2008. Our relevance departments have 
reviewed draft version of Volume 2, and do not have substantive comments on its content.
 
Best regards,
 
Gjorgji Gockov
Director
Statistics department
National Bank of the Republic of Macedonia
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оваа електронска порака може да содржи доверливи или привилегирани информации. Доколку сте ја примиле по грешка, 
ве молиме чувајте ја нејзината тајност, информирајте го испраќачот, а потоа избришете ја пораката и нејзините прилози од 
вашиот систем.
Народна банка на Република Македонија не прифаќа одговорност за штета или загуба предизвикани од оваа порака.
Содржината на оваа порака не мора да ги одразува ставовите на Народна банка на Република Македонија.

This e-mail message may contain privileged information. If you have received this e-mail message by mistake, please keep it 
confidential inform the sender, and then delete it and its attachments in your system.
NBRM accepts no liability for any loss or damage caused by this e-mail message.
The contents of this e-mail message do not necessarily represent the views of the NBRM.


